לעניין זה ברי כי גזר הדין מהווה מעשה מרכבה המאזן בין רכיבי הענישה השונים, ובמקרה דנן אני סבור כי הקלה והפחתה נוספים של עונש הפסילה עלולים לחטוא לעקרון ההלימה, העומד בבסיס שיקולי הענישה.

**משלא מצאתי כל שגגה שנפלה בגזר דינו של בית המשפט קמא - אני דוחה את הערעור.**

**המזכירות תעביר את העתק פסק הדין לצדדים.**

ניתן היום, י"ט שבט תשפ"ה, 17 פברואר 2025,
בהעדר הצדדים.